
www.palatinumcampus.cz 

Orientační ceník kurzů podpořených OPZ  

ve výzvě č. 97 a 110 



2 

2 

www.palatinumcampus.cz 

Ceník vzdělávání zaměřeného na odborný rozvoj v oblasti aktivity  

Měkké a manažerské dovednosti  

Název školení1 

Max. způsobilá 

délka k proplacení v 

hodinách2 

Doporučený 

počet dní 

Max. počet 

účastníků ve 

skupině3 

Orientační cena bez DPH 

na den školení4 

Vyjednávání a argumentace 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Asertivní jednání 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Efektivní komunikace 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Emoční inteligence 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Firemní kultura 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Hodnocení zaměstnanců 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Jednání a vyjednávání 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Komunikace v obtížných 

situacích 
16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Konfliktní situace 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Vedení a koučink zaměstnanců 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Management (řízení) změn 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Motivace zaměstnanců 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Obchodní dovednosti 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Postupy výběru zaměstnanců 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Prezentační dovednosti 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Rétorika 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Stres a jeho odstraňování 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Time management 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

IMAGE obchodník 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Kompetentní manažer 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Kreativní metody v řízení 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Marketingový a komunikační mix 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Nátlakové metody -jak se bráni 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Obchodní jednání 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Osobnostní typologie zákazníka 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Pokročilé vyjednávací techniky 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Psychologie v obchodě 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Snižování nákladů 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Strategické myšlení, plánování, 

rozhodování a říze 
16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Týmová spolupráce 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Vnitrofiremní komunikace 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Zvyšování efektivity proces 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Zvyšování výkonnost 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Štíhlá výroba (konkrétní systémy 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Koučink 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Projektové řízení 24 3 12 16 - 25 000 Kč 



2 

3 

www.palatinumcampus.cz 

Ceník vzdělávání zaměřeného na odborný rozvoj v oblasti aktivity  

Obecné IT 

Název školení1 

Max. způsobilá 

délka k proplacení 

v hodinách 

Doporučený 

počet dní 

Max. počet 

účastníků ve 

skupině 

Orientační cena bez 

DPH na den školení* 

MS Excel 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

MS Powerpoint 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

MS Word 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

MS Outlook 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

MS Access 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

PhotoShop 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Pohoda 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

HTML 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

JavaSkript 16 2 12 16 - 25 000 Kč 

Windows 8 1 12 16 - 25 000 Kč 

Helios Orange 8 1 12 16 - 25 000 Kč 



2 

4 

www.palatinumcampus.cz 

Ceník vzdělávání zaměřeného na odborný rozvoj v oblasti aktivity  

Účetní, ekonomické a právní kurzy 

Název školení1 

Max. způsobilá délka 

k proplacení v 

hodinách 

Doporučený 

počet dní 

Max. počet 

účastníků ve 

skupině 

Orientační cena 

bez DPH na den 

školení* 

Fakturace, doklady 5 1 12 21 - 28 000 Kč 

Novinky v daních a účetnictví 8 1 12 21 - 28 000 Kč 

Účtování v cizí měně 8 1 12 21 - 28 000 Kč 

Veřejné zakázky  8 1 12 21 - 28 000 Kč 

Smluvní vztahy 8 1 12 21 - 28 000 Kč 

Insolvenční řízení 8 1 12 21 - 28 000 Kč 

Účetní závěrka 8 1 12 21 - 28 000 Kč 

Cestovní náhrady 8 1 12 21 - 28 000 Kč 

Hmotný a nehmotný majetek 8 1 12 21 - 28 000 Kč 

Pohledávky 8 1 12 21 - 28 000 Kč 

Daně z příjmu právnických osob 8 1 12 21 - 28 000 Kč 

Daně z příjmu fyzických osob 8 1 12 21 - 28 000 Kč 

Daň zpřidané hodnoty 16 2 12 21 - 28 000 Kč 

Mzdové účetnictví 16 2 12 21 - 28 000 Kč 

Ekonomické minimum/základy 16 2 12 21 - 28 000 Kč 

Cash flow 16 2 12 21 - 28 000 Kč 

Finanční řízení 16 2 12 21 - 28 000 Kč 

Kalkulace nákladů 16 2 12 21 - 28 000 Kč 

Incoterms 16 2 12 21 - 28 000 Kč 

Právní minimum 16 2 12 21 - 28 000 Kč 

1 Výčet jednotlivých témat je pouze ilustrativní. Na poptávku Vám zašleme návrh obsahu, který je možno upravit na míru potřebám Vaši 

společnosti. 

2 Počet vyučovacích hodin odpovídá maximálnímu počtu hodin, který bude příjemci dotace proplacen ze strany poskytovatele. Maximální ani 

minimální délka kurzu v hodinách tedy není stanovena. V případě, že má kurz více úrovní nebo specializací, přičemž každá z nich má jiný 

obsah, jedná se o samostatné kurzy. 

3 Jedná se o podmínku realizace projektů podpořených ve výzvě č. 97 a 110. 

4 Výše ceny školení se odvíjí především od její formy (prezenční/elektronická), počtu osob ve skupině, místa realizace kurzu nebo jeho 

specializace (zda se jedná o kurz obecného charakteru nebo je potřeba jej obsahově přizpůsobit specifickým potřebám cílové skupiny apod.). 

Z tohoto důvodu Vám v případě zájmu o poskytnutí konkrétní nabídky doporučujeme tyto údaje zakomponovat do poptávky. 


